
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025
Juniorinnen U18 Kreisliga A (Jgd.) Gr. 655
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG TC Kriftel/TC Diedenbergen II 7 14:0 40:2 82:5 496:139
2 BW Wiesbaden IV 7 11:3 28:14 57:33 401:336
3 TK Raunheim 7 10:4 27:15 59:38 422:330
4 Hofheimer TC 7 9:5 27:15 58:33 423:286
5 MSG TC Marxheim/STV Hochheim 7 5:9 17:25 37:55 302:406
6 VfR Wiesbaden 7 4:10 15:27 34:57 310:411
7 MSG Hattersheimer TC/Zeilsheimer TC

II
7 2:12 7:35 19:73 231:474

8 Nauroder TC II 7 1:13 7:35 20:72 253:456

Spielleiter
Jan Schuchter, ,
Tel: 01627274501 / eMail: jan.schuchter@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Wiesbaden IV
VfR Wiesbaden
TK Raunheim
MSG TC Marxheim/STV Hochheim

Nauroder TC II
Hofheimer TC
MSG TC Kriftel/TC Diedenber…
MSG Hattersheimer TC/Zeilsh…

6:0
1:5
0:6
6:0

Sa. 17.05.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG Hattersheimer TC/Zeilsh…
MSG TC Marxheim/STV Hochheim
MSG TC Kriftel/TC Diedenber…
Nauroder TC II

TK Raunheim
VfR Wiesbaden
BW Wiesbaden IV
Hofheimer TC

0:6
4:2
6:0
1:5

Sa. 24.05.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TK Raunheim
MSG TC Marxheim/STV Hochheim
MSG TC Kriftel/TC Diedenber…
Hofheimer TC

VfR Wiesbaden
BW Wiesbaden IV
Nauroder TC II
MSG Hattersheimer TC/Zeilsh…

6:0
2:4
6:0
5:1

Sa. 07.06.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

Nauroder TC II
BW Wiesbaden IV
Hofheimer TC
MSG TC Kriftel/TC Diedenber…

TK Raunheim
VfR Wiesbaden
MSG TC Marxheim/STV Hochheim
MSG Hattersheimer TC/Zeilsh…

1:5
6:0
6:0
6:0

Sa. 14.06.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Wiesbaden IV
VfR Wiesbaden
TK Raunheim
Nauroder TC II

Hofheimer TC
MSG TC Kriftel/TC Diedenber…
MSG TC Marxheim/STV Hochheim
MSG Hattersheimer TC/Zeilsh…

3:3
1:5
4:2
2:4

Sa. 30.08.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG Hattersheimer TC/Zeilsh…
VfR Wiesbaden
TK Raunheim
MSG TC Kriftel/TC Diedenber…

BW Wiesbaden IV
Nauroder TC II
Hofheimer TC
MSG TC Marxheim/STV Hochheim

1:5
6:0
4:2
6:0

Sa. 06.09.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Wiesbaden IV
MSG Hattersheimer TC/Zeilsh…
Hofheimer TC
Nauroder TC II

TK Raunheim
VfR Wiesbaden
MSG TC Kriftel/TC Diedenber…
MSG TC Marxheim/STV Hochheim

4:2
1:5
1:5
3:3
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